2024/09/20 20:21:35 / SB035636_株式会社タウンズ_適時開示書類

本文

会 社 名 株 式 会 社 タ ウ ン ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 野中 雅貴

（コード番号：197A　　東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長 内山 義雄

TEL. 055－957－3090

氏　名 新役職 旧役職

な が い

永井
じゅんぺい

淳平
取締役

経営企画室長

執行役員

経営企画室ゼネラルマネージャー

氏　名 新役職 旧役職

の な か

野中
ひろゆき

祐行
専務執行役員

営業本部長

常務執行役員

営業本部長

お お い

大井
たかゆき

貴之
常務執行役員

生産本部長

執行役員

生産本部長

なかいし

中石
かずなり

和成
常務執行役員

海外事業推進室長

執行役員

海外事業推進室長

おおたけ

大嶽
てつろう

徹朗
常務執行役員

開発本部長

執行役員

開発本部長

たけしま

竹嶋
としすけ

俊介
常務執行役員

品質本部長

執行役員

品質本部長

あ な だ

穴田
しんのすけ

晋之介
執行役員

営業本部副本部長
営業統括部シニアマネージャー

も り た

森田
ともひこ

智彦

執行役員

管理本部副本部長

兼　経理部シニアマネージャー

経理部シニアマネージャー

むらかみ

村上
か ず し

和史
執行役員

品質本部副本部長
品質本部シニアマネージャー

2024年９月26日

各　位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１．役員の異動（2024年９月26日付）

２．執行役員の異動（2024年10月１日付）

以　上

－ 1 －